[image: image1.jpg]

	CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viênTrường Đại học Thuỷ Lợi
Họ và tên:...................................................................Ngày sinh:....................................................................
Giới tính:.....................................................................Lớp (khi tốt nghiệp).............................................................................
Ngành học:..................................................................Năm tốt nghiệp:..........................................................
Bậc đào tạo (Đại học, Cao đẳng):...................................................................................................................
Loại hình đào tạo(Chính quy, VLVH, Bằng 2, Liên thông, Chuyên tu):.........................................................
Đề nghị cấp: (tích vào ô cần cấp)
- Bản chính bằng tốt nghiệp                                                         □    Số lượng:  01 bản

   (Kèm theo bản photo công chứng Chứng minh thư nhân dân)

- Bản sao bằng tốt nghiệp                                                             □    Số lượng: .............bản

  (Kèm theo bản photo công chứng Chứng minh thư nhân dân; Bản photo bằng tốt nghiệp (nếu có))
- Chỉnh sửa các thông tin trên bằng tốt nghiệp                          □    Số lượng:  01 bản

       (Kèm theobản photo công chứng  bằng tốt nghiệp đã được cấp  &  Chứng minh thư nhân dân)

Ngày nhận:.........../........../..............

Ngày trả:.........../........./...................

Lệ phí:.............................................
Số vào sổ: ………………………..
            Người nhận
Hà Nội, ngày .................. tháng .................... năm .......................

Người làm đơn
	[image: image2.jpg]

	CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viênTrường Đại học Thuỷ Lợi
Họ và tên:...................................................................Ngày sinh:....................................................................
Giới tính:.....................................................................Lớp (khi tốt nghiệp).............................................................................
Ngành học:..................................................................Năm tốt nghiệp:..........................................................
Bậc đào tạo (Đại học, Cao đẳng):...................................................................................................................
Loại hình đào tạo(Chính quy, VLVH, Bằng 2, Liên thông, Chuyên tu):.........................................................
Đề nghị cấp: (tích vào ô cần cấp)
- Bản chính bằng tốt nghiệp                                                         □    Số lượng:  01 bản

   (Kèm theo bản photo công chứng Chứng minh thư nhân dân)

- Bản sao bằng tốt nghiệp                                                             □    Số lượng: .............bản

  (Kèm theo bản photo công chứng Chứng minh thư nhân dân;
- Bản photo bằng tốt nghiệp (nếu có))
- Chỉnh sửa các thông tin trên bằng tốt nghiệp                          □    Số lượng:  01 bản

       (Kèm theobản photo công chứng  bằng tốt nghiệp đã được cấp  & chứng Chứng minh thư nhân dân)

Ngày nhận:.........../........../..............

Ngày trả:.........../........./...................

Lệ phí:.............................................
Số vào sổ: ………………………..
       Người nhận

                Hà Nội, ngày .................. tháng .................... năm .......................

Người làm đơn